
Área Semi-
Cota Distância Cota Distância m2 distância Seção Acumulado

339 + 0,00 10,200 2,500 25,500 25,500
340 + 0,00 14,550 10,000 145,500 171,000
341 + 0,00 21,600 10,000 216,000 387,000
342 + 0,00 18,200 10,000 182,000 569,000
343 + 0,00 21,300 10,000 213,000 782,000
344 + 0,00 21,850 10,000 218,500 1000,500
345 + 0,00 24,350 10,000 243,500 1244,000
346 + 0,00 21,500 10,000 215,000 1459,000
347 + 0,00 24,300 10,000 243,000 1702,000
348 + 0,00 18,900 10,000 189,000 1891,000
349 + 0,00 12,450 10,000 124,500 2015,500
350 + 0,00 11,500 10,000 115,000 2130,500

PLANILHA DA ESCAVAÇÃO DE SOLO PARA TERRACEAMENTO E CONSTRUÇÃO DO MURO 
ESCAVAÇÕES DE SOLO  (m3)

Volumes (m3)Bordo Direito Bordo EsquerodoEstacas

QD-5.4
Trecho: Entr. Via Litorânea dos Carneiros

CÁLCULO DE VOLUMES DE TERRAVIA DE PENETRAÇÃO SUL

Estacas 338+10 - 350+10

Rodovia:

Subtrecho:


	Volume de Solo 

